
MADEN Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü
(MTA), geçmiş depremlerin izleri üzerinde

yaptığı çalışmalarla 225 diri fayın deprem
üretme potansiyelini ortaya koydu.Diri fayların
bulunduğu bölgelerde 50 metre uzunluk, 5 metre
genişlik ve 4 metre derinlikte hendekler açan
MTA, hendek duvarlarında geçmişte yaşanan
depremlerin bıraktığı izler üzerinde araştırma
yapıyor. Depremin yüzeyde bıraktığı izin hendek
duvarlarında görülebildiğini aktaran Elmacı,
şöyle konuştu: “Biz bu yıl 3 ekip olarak Aydın,
Uşak ve Manisa kamp ekipleri olarak 25 fay hattı
üzerinde çalışma yaptık. Manisa'nın Salihli
ilçesindeki hendekte son 11 bin yıl içerisinde 4
deprem izini belirledik ve tarihlendireceğiz."

İNSANLIĞA FAYDASI OLACAK BİR HİZMETİN PEŞİNDELER

MANİSA Büyükşehir Belediyesi
Meclisi'nde, Salihli'deki Devlet

Bahçeli Kent Meydanı'nın isminin
değiştirilmesi nedeniyle CHP ve
MHP arasında çıkan kavga, şehrin
siyaset gündeminde önemli bir yer
tutmuştu. Olayların ardından, baş
aktörlerden CHP Manisa İl Başkanı
İlksen Özalper ile Salihli Belediye
Başkanı Mazlum Nurlu bir araya
geldi. İkilinin birbirlerine gösterdiği
selamlaşma şekli, bölgedeki
siyasetle ilgili yeni bir tartışmanın
fitilini ateşledi. Özalper'in, Salihli
Belediye Başkanı Mazlum Nurlu ile
paylaştığı "yumruk selamı" fo-
toğrafı, sosyal medyada hızlıca
yayıldı. Her iki siyasetçinin bu şek-
ilde bir selamlaşma biçimi, siyaset-
teki sertleşen tutumların bir
sembolü olarak algılandı.

BU SELAMLAŞMAYLA KİME, NE MESAJ VERDİLER?

DAHA önce de darp ve yağma
suçlarından gözaltına alınarak

tutuklanan ve daha sonra serbest
bırakılıp tutuksuz yargılanmaya
devam eden Kula Belediye Başka-
nı Hikmet Dönmez ile serbest kal-
masının ardından Dönmez’e elle-
riyle çay verdiği bir fotoğrafı pay-
laşan CHP Manisa İl Başkanı İlk-
sen Özalper, fotoğraflar üzerinden
mesaj vermeyi seviyor. Özalper, bu
tavırlarıyla siyaset sahnesini sert-
leştirmeye devam ederken, kışkır-
tıcı fotoğraflarına yeni bir kare de
Mazlum Nurlu ile eklemiş oldu.  

ÖZALPER FOTOĞRAFLA MESAJ VERMEYİ SEVİYOR!
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Kasım ayı Büyükşehir Belediye Meclisi’nde Salihli Devlet Bahçeli Kent Meydanı ismini değiştirerek MHP ve
AK Parti gruplarının büyük tepkisini alan CHP’liler, meclis sonrası yaşanan arbedede MHP’lileri darp etmişti 
İsim değişikliğinin baş aktörü Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu ile CHP’nin İl Başkanı İlksen Özalper
yaşanan olaylardan sonra ilk kez bir araya geldi... İkilinin selamlaşma şekli oldukça manidar oldu!

FOTOGRAFIN DiLi OLSA DA KONUŞSA!
CHP İL BAŞKANI İLKSEN ÖZALPER BUNU HEP YAPIYOR! MAKAM ODASINDA DARP OLAYININ SANIĞI OLAN KULA BELEDİYE BAŞKANI
HİKMET DÖNMEZ OLAYI PATLAK VERDİĞİNDE DE ‘DÖNMEZ’E ÇAY İKRAM EDERKEN ÇEKTİRDİĞİ FOTOĞRAFI’ SOSYAL MEDYASINDAN 
PAYLAŞIP TEPKİ ALMIŞTI... ÖZALPER’İN TAKINDIĞI BU KIŞKIRTICI SİYASET ANLAYIŞI CHP’YE ARTI MI YAZACAK YOKSA EKSİ Mİ?

VATANDAŞ BU SiYASETÇi
PROFiLiNDEN ARTIK BIKTI
Salihli’deki Devlet Bahçeli Kent
Meydanı'nın isminin değiştiril-
mesi, CHP ve MHP arasındaki
gerilimi tırmandırmış ve
gerginlik kavgaya dönüşmüştü.
CHP Manisa İl Başkanı İlksen
Özalper, meclisteki kavganın
ardından baş aktör olan Salihli
Belediye Başkanı Mazlum
Nurlu ile yumruk selamı yaptığı
fotoğrafı paylaştı. 

Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü hendeklerde iz sürerek 225 fayın deprem potansiyelini belirledi

Manisa’daki depremler mercek altına alındı

MANİSA Büyükşehir Belediyesi
iştiraki MANULAŞ, ‘Tam Otomatik

Otomasyon Otopark’ ücretlerine ses-
siz sedasız ‘zam’ kararı aldı. Araç
sahiplerini üzen yeni ücret tarifesin-
de hem abonelik hem saatlik ücret-
lerde artış gerçekleşti. Yeni düzenle-
meyle aylık abonelik ücreti 1200
TL’den 1700 TL’ye yükseltilirken,
saatlik kullanım ücretlerinde de dik-
kat çeken değişiklikler yapıldı.

Tam otomatik otomasyon otoparka 
sessiz sedasız zam yapıldı! 

Şehrin göbeğinde
yetersiz altyapı çilesi!

MANİSA’NIN Yunusemre ilçesine
bağlı Keçiliköy mahallesinde altyapı

yetersizliği, mahalle sakinlerinin günlük
yaşamını olum-
suz etkiliyor.
Altyapının yeter-
siz oluşu nede-
niyle internete
bağlanamayan
vatandaşlar,
özellikle öğren-
ciler, büyük zor-
luk yaşıyor. 

4’te

10’da 
5’te

4’te
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Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin katkılarıyla, 15 Tem-
muz Demokrasi Meydanı’nda
açılan stant ile 14 Kasım Dünya
Diyabet Günü etkinliği düzen-
lendi. Etkinlikte vatandaşların
şeker oranları ölçüldü, diyabet
konusunda bilgilendirmelerde
bulunuldu.   

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin destekleri ile 15 Tem-
muz Demokrasi Meydanı’nda,
14 Kasım Dünya Diyabet Günü
dolayısıyla vatandaşların kan
şekeri ölçümleri yapıldı. Özel
bir hastanenin sağlık görevlileri
tarafından yapılan ölçümler
sonrasında vatandaşlar diyabet
konusunda bilgilendirildi. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı Ali
Kılıç ile Kültür ve Sosyal İşler
Dairesi Başkanı Meliha Çavu-
şoğlu Kılınçlar’ın da ziyaret et-
tiği stantta birçok vatandaşın
kan şekeri ölçümü yapıldı. Ya-

pılan ölçümler sonucunda riskli
bulunan vatandaşlar sağlık ku-
ruluşlarına gitmeleri konusunda
yönlendirildi. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından kan
şekeri ölçümü yaptıranlara
elma ve su ikramında bulundu. 

İl Sağlık Müdürlüğü tarafın-
dan da 14 Kasım Dünya Diya-
bet Günü dolayısıyla
bilgilendirme ve ücretsiz şeker
ölçümü standı kuruldu. Genel
Sekreter Yardımcısı Ali Kılıç,
standı ziyaret ederek, yaptığı
değerli çalışmalar nedeniyle
görevlileri tebrik etti. 

“DiYaBET KOnTROL 

EDiLEBiLiR BiR 

HasTaLIK” 

15 Temmuz Demokrasi
Meydanı’nda kurulan stant ile
vatandaşlara diyabet hastalığı
hakkında bilgilendirme yapan
Diyetisyen Ceyda Akdeniz,
hastalığın kontrol edilebilir ol-
duğunu söyledi. Akdeniz,

“Bugün 14 Kasım Dünya Diya-
bet Günü. Diyabet dünya ça-
pında çok sık görülen bir
hastalık. Şu anda Türkiye’deki
oranı yüzde 13,7 olsa da git-
tikçe arttığını görüyoruz. Böl-
geye göre yüzde 20’leri
bulabiliyor. Diyabet kronik ve
kalıtımsal etkenlere bağlı bir
hastalık olsa da, sağlıklı bir
yaşam tarzı benimseyerek bu
hastalıkla daha sağlıklı bir
yaşam sürmek mümkün. Bu-
rada da yaptığımız halkımızı bi-
linçlendirmek. Diyabetin
aslında yönetiminin çok daha
kolay olduğunu göstermeye
çalışıyoruz. Engellenebilir bir
hastalık. Burada kalıtımsal bir
aktarım olsa dahi sağlıklı bir
yaşam tarzı benimsenerek
bunun önüne kolaylıkla geçebi-
liyoruz” dedi. 

“HasTaLIKLa 

MÜCaDELE EDiYORUM” 

Kendisinin de şeker has-

tası olduğunu söyleyen Necdet
Taylan, “Annem ve ağabeyim
şeker hastasıydı. İkisini de kay-
bettik. Ben 20 senedir ilaç kul-
lanıyorum. İnsanları uyarmak,

bilgilendirmek için bugün tabi
ki önemli. Yapılan ölçümler fay-
dalıdır. Hastalığı bilmeyenler
için faydalı. Ben başka bir ra-
hatsızlık için gittim kontrole,

şeker çıktı. Ben de eski sağlık
personeliyim, geçmişte bu has-
talık ile karşılaştım hala müca-
dele ediyorum” diye konuştu.
iHa

Diyabet Gününde vatandaşlara 
ücretsiz kan şekeri ölçümü yapıldı   
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 503 30 05

ÇINARLI ECZANESİ 
0236 234 03 95

KARAKÖY ECZANESİ

MELEK ECZANESİ

0236 234 19 99

0236 237 34 32

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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NABIZ ECZANESİ
1918 - Msallata şehrinde, Trablusgarp Cumhuriyeti ilan edildi.
1919 - Romanya Ordusu'nun izni ile Miklós Horthy'nin Ordusu Budapeşte'ye girdi.
1935 - Birleşik Krallık'ta Muhafazakâr Parti, seçimleri 432 sandalye alarak kazandı.
1937 - İran ve Irak sınırlarına ulaşacak olan Diyarbakır - Cizre demiryolunun temeli atıldı.
1938 - Atatürk'ün naaşı, Dolmabahçe Sarayı'nda katafalka kondu.
1940 - Tasvir-i Efkâr gazetesi, Ziyad Ebüzziya tarafından tekrar yayımlanmaya başladı.
1942 - Kokoda Patikası Seferi sona erdi.
1945 - Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü (UNESCO) kuruldu.
1991 - Bilge Karasu, "Gece" romanıyla, Pegasus Edebiyat Ödülü'nü aldı.
2007 - Kadınlar Voleybol Dünya Kupası'nda İtalya kadın millî voleybol takımı, 22 puanla
ilk şampiyonluğunu kazandı.
2009 - TRT Müzik yayına başladı.

GÜNÜN OLAYI

Firari inek 42 günde yakalandı 
Manisa'da satıldığı çiftlikten kaçan inek, 42 günlük kovalamacanın ardından Denizli'de yakalandı 

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçe-
sine bağlı Dindarlı Mahalle-
si'nde yaşayan hayvan
yetiştiricisi Sadettin Gençeli
ekim ayının başında Dadağlı

Mahallesinde bulunan bir
başka hayvan yetiştiricisine si-
mental cinsi gebe bir inek sattı.
Satış sonrası Dadağlı Mahalle-
sindeki çiftlikten kaçan inek

günlerce dağlarda yaşadı. Hem
eski sahibi hem de yeni sahibi
tarafından ineğin izi sürülerek
yapılan aramalarda defalarca
kaçmayı başaran firari inek 42
gün sonra Denizli ilinde akşam
saatlerinde yakalandı. Yakalan-
dıktan sonra ineği satan Sadet-
tin Gençeli hayvanın 42 gündür
hem zayıfladığını hem de yerini
yadırgamış olabileceği için kaç-
tığını düşündüğünden inek için
aldığı kaparoyu iade edip hay-
vanını kendi çiftliğine götürdü. 

Günlerce gece gündüz
devam eden kovalamacanın ar-
dından ineği yakalayabildiklerini
anlatan Gençeli, "42 gündür
kaçaktı dağlarda yaşıyordu.
Kendi imkanlarımızla akşamları
50-60 kişilik bir ekiple Deniz-
li'nin Hasanbeyler Mahallesi
Körtepeler mevkiinde bir eve
varmış. Orada 50-60 kişi ile bir-
likte yakaladık. İneği Apti Da-
yıya satmıştım ama hayvanımız
zayıfladığı için ona vermeyece-
ğim. 29 bin TL kaparo vermişti
parasını geri iade edeceğim.

İneğimiz çok hırçın olduğu için
akşam kimse korkusundan ya-
naşamadı. Tek başıma yanaş-
tım ve yakaladım. Arkadaşların
yardımıyla da 5-6 iple ayağın-
dan bağladık, gözlerini kapattık

ve uyuşturucu iğne vurduk.
Böylelikle arabaya koyarak ahı-
rımıza getirdik. Bu hayvan 30
gün boyunca Selimiye ve Da-
dağlı Duran Ovası arasında
kaçak durdu. Ondan sonra

bizim hududa geçti. Bizim hu-
duttan Denizli hududuna geçti
2-3 gün sonra da vatandaşların
yardımıyla el birliğiyle yakala-
dık. Yardım eden herkese çok
teşekkür ederim" dedi. İHA 

Manisa'da ekim ayının başında satıldığı çiftlikten
kaçan, eski ve yeni sahibi tarafından izi sürülerek her
yerde aranan simental cinsi gebe inek 42 günlük ko-
valamacanın ardından Denizli'de yakalandı. İneğin ilk
sahibi olan Sadettin Gençeli, hayvanın satıldığı yeri
yadırgadığını ve bu yüzden kaçtığını düşünerek
aldığı parayı iade edip ineğini geri aldı. 

Düşerek başından yaralanan
küçük çocuğa ilk müdahale
zabıta personelinden geldi!   

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi Zabıta Dairesi Başkan-
lığı ekipleri, annesi ile birlikte
yürürken düşüp yaralanan
küçük çocuğa yaptıkları ilk
müdahale sonrasında hasta-
neye gitmelerinde yardımcı
oldu.   

8 Eylül Caddesi üzerinde
devriye görevini yerine getiren
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Zabıta Dairesi Başkanlığı ekip-
leri, annesiyle birlikte kaldı-
rımda yürüyen küçük bir
çocuğun düşerek başını kaldı-
rıma vurduğunu fark etti. Olayı
gören Zabıta ekipleri hemen
çocuğun yardımına koştu ve
ilk müdahaleyi yaptı. Yapılan
ilk müdahale sonrasında ço-
cuğun sağlık durumunun iyi
olduğu tespit edildi. Ekipler,
sağlık durumu iyi olan küçük
çocuğun annesiyle birlikte

sağlık kontrolü için hastaneye
gitmeleri konusunda yardımcı
oldu. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Zabıta Dairesi Başkanı
Erdal Özçelik, küçük çocuk ve
annesine geçmiş olsun dilek-
lerini iletti. Başkan Özçelik,
rutin devriye görevlerini yerine
getirirken aynı zamanda yar-
dıma ihtiyaç duyan vatandaş-
lara da yardımcı olan Zabıta
ekiplerinin, her zaman Manisa
halkının yanında olduğunu
söyledi. Başkan Özçelik, “Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
olarak her zaman için vatan-
daşımızın yanındayız. Hem
görevimizi yerine getiriyor
hem de vatandaşlarımıza yar-
dım eli uzatıyoruz. Her zaman
için vatandaşımızın önceliği-
mizdir” dedi.  

Haber merkezi

Kasten öldürme suçundan aranıyordu
Manisa’da kıskıvrak yakayı ele verdi!

MANİSA’NIN Salihli ilçe-
sinde kasten öldürme suçun-
dan hakkında 10 yıl hapis
cezası bulunan şahıs polis
ekipleri tarafından saklandığı
yerde yakalandı. Salihli İlçe
Emniyet Müdürlüğü ekiplerince
aranan şahısların yakalanma-
sına yönelik yapılan çalışmalar
sonucunda, 'Kasten Öldürme”

suçundan aranan ve hakkında
toplam 10 yıl hapis cezası bulu-
nan G.D.’nin Eskicami Mahalle-
si’nde saklandığını tespit etti.
Aranan hükümlü, polis ekipleri
tarafından düzenlenen operas-
yonla yakalandı. Polis ve adli
işlemlerinin ardından G.D., Sa-
lihli Ceza İnfaz Kurumuna gön-
derildi. İHA

Manisa’da fuhuş operasyonu: 2 tutuklama 
MANİSA Cumhuriyet Baş-

savcılığı koordinesinde polis
ekiplerince Manisa ve Afyon’da
düzenlenen fuhuş operasyo-
nunda 6 mağdur kadın kurtarı-
lırken, gözaltına alınan 4
kişiden 2’si tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. 

Manisa Cumhuriyet Baş-

savcılığı koordinesinde İl Emni-
yet Müdürlüğü Asayiş Şube
Müdürlüğü Ahlak Büro Amirliği
ve İstihbarat Şube Müdürlüğü
görevlileri tarafından, fuhşa teş-
vik, aracılık veya zorlama suçu-
nun önlenmesi ve fuhşa
zorlanan kadınların kurtarılması
amacıyla, Manisa ve Afyon’da
3 ikamet, 2 iş yerine operasyon
düzenlendi. Operasyonda,
fuhuş yaptığı değerlendirilen 6
mağdur kadın kurtarılırken, 4
şüpheli şahıs yakalanarak göz-
altına alındı. Yine operasyonda
1 adet cinsel içerikli ürün, 1
adet havalı tabanca, 2 adet pos
cihazı, 2 adet kamera kayıt ci-
hazı, 13 adet hesap ve randevu
defteri, 47 bin 540 TL ve 100
Euro para, 9 adet tam, 3 adet
yarım ve 10 adet çeyrek altın,
dijital materyaller ele geçirildi.
Gözaltına alınan şüphelilerden
2’si adli kontrol şartıyla serbest
bırakılırken, 2 şüpheli şahıs da
tutuklandı. İHA
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mAnİsA Büyükşehir Bele-
diyesi iştiraki MANULAŞ, ‘Tam
Otomatik Otomasyon Otopark’
ücretlerine sessiz sedasız ‘zam’

kararı aldı. Araç sahiplerini
üzen yeni ücret tarifesinde hem
abonelik hem saatlik ücretlerde
artış gerçekleşti. Yeni düzenle-
meyle aylık abonelik ücreti
1200 TL’den 1700 TL’ye yük-

seltilirken, saatlik kullanım üc-
retlerinde de dikkat çeken de-
ğişiklikler yapıldı.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi iştiraki MANULAŞ tarafın-
dan işletilen Tam Otomatik
Otomasyon Otopark ücretle-
rinde yeni düzenlemeler yapıldı.
Alınan ‘zam’ kararı,  en büyük
sorunu ‘araç park yeri’ olan
Manisalı araç sahiplerini yakın-
dan etkiledi. 

Daha önce 1200 TL olan
aylık abonelik ücreti, 1700
TL’ye çıkarıldı. Bu zam oranı,
özellikle düzenli olarak otopark
kullanan araç sahiplerini dü-
şündürmeye başladı. 

Tam otomatik otomasyonlu
otoparkın yeni ücret tarifesine
göre, 0-3 saat arası 35 TL’den
50 TL’ye, 0-6 saat 50 TL’den
70 TL’ye, 0-9 saat arası 60
TL’den 85 TL’ye, 0-12 saat
arası 75 TL’den 105 TL’ye ve 0-

24 saat arası 100 TL’den 140
TL’ye çıkarıldı. 

Zamlı otopark ücreti tarifesi
1 Kasım Cuma gününden itiba-
ren uygulanmaya başladı.

TePKİYe neDen OLDu
Manisa’daki araç sahipleri,

yeni tarifeden oldukça rahat-
sız. 

Araç park yeri bulmanın

zaten zor olduğu kentte artan
otopark ücretleri tepkiye
neden olurken, vatandaşlar bu
kararın yeniden değerlendiril-
mesini bekliyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi iştiraki MANULAŞ, ‘Tam Otomatik Otomasyon Otopark’ ücretlerine sessiz sedasız zam yaptı

Manisa’da otoparka sessiz sedasız 
zam yapıldı! 

mAnİsA’nın Yunusemre il-
çesi Keçiliköy mahallesinde alt-
yapı olmadığı için öğrenciler
internete ulaşmakta güçlük çe-
kiyor. Manisa’nın Yunusemre il-
çesine bağlı Keçiliköy
mahallesinde altyapı yetersiz-
liği, mahalle sakinlerinin günlük
yaşamını olumsuz etkiliyor. Alt-
yapının yetersiz oluşu nede-
niyle internete bağlanamayan
vatandaşlar, özellikle öğrenciler,
büyük zorluklar yaşıyor. İhbar
hattımıza gelen şikayette bir
mahalle sakini bu sorunun bir
an önce çözülmesi gerektiğini
belirtti. Keçiliköy Mahallesinde
yaşayan vatandaşlar, altyapı
yetersizliği nedeniyle büyük bir
mağduriyet yaşıyor. Mahalle
sakinleri, özellikle öğrencilerin
internet erişimindeki sıkıntılar
nedeniyle eğitimlerinde ciddi
sorunlarla karşı karşıya kaldı-

ğını dile getiriyor. Şehir merke-
zine bu kadar yakın bir mahal-
lede yaşanan bu problem,
vatandaşların tepkisini artırıyor.
İhbar hattımıza ulaşan bir ma-
halle sakini, yaşadığı mağduri-
yeti şu sözlerle dile getirdi:
“Oğlum CBÜ Tıp Fakültesi öğ-
rencisi. Keçiliköy’de ikamet et-
mekte. Ne yaptıysak ne

ettiysek evimize internet bağla-
tamadık. Altyapı yokmuş. Bu
çağda nedir böyle? Manisa bü-
yükşehir mi gerçekten? Köy
mü? Şehrin göbeğinde Tıp Fa-
kültesi öğrencisi internetsiz.
Yazık çok yazık. Eşimle beraber
kamu personeliyiz. Her ay top-
lam 40 bin TL vergi kesiliyor.
Nereye, kimlere gidiyor bizim

vergilerimiz? Tıp Fakültesinde
okuyan çocuğumuzun evine bir
internet bağlayamıyoruz?”

ÖĞrenCİLerİn eĞİTİmİ 
seKTeYe uĞruYOr

Keçiliköy Mahallesi’nde in-
ternet altyapısının olmaması en
çok öğrencileri etkiliyor. Dersler
ve ödevler için internete ba-
ğımlı olan öğrenciler, alternatif
çözümler aramak zorunda kalı-

yor. Ancak bu çözümler hem
zaman hem de maddi açıdan
ailelere ek bir yük getiriyor. Ma-
halledeki birçok öğrenci, inter-
net yetersizliği nedeniyle
eğitimde fırsat eşitliğinin geri-
sinde kalıyor.

ÇÖZÜm BuLun!
Mahalle sakinleri, yaşadık-

ları bu durumun artık dayanıl-
maz bir hâl aldığını belirterek,

sorunun çözümü için yetkililere
sesleniyor. 

Manisa’nın büyükşehir sta-
tüsüne uygun bir hizmet kali-
tesi beklediklerini ifade eden
vatandaşlar, bir an önce inter-
net altyapısının kurulmasını
talep ederken yetkililerin bu so-
runa duyarsız kalmaması ve
hızlı bir çözüm üretmesi gerek-
tiği vurguladı.

Şehrin göbeğinde ‘yetersiz altyapı’ çilesi!

Yunusemre Belediyesi,
ilçenin en büyük mahallesi olan
Muradiye’de bozulan yol ve so-
kaklarda kilitli parke taşı dö-
şeme çalışmaları
gerçekleştiriyor. Ekim ayından
bu yana Muradiye Mahalle-
sinde yoğun bir şekilde çalışan
ekipler, toplam 14 sokakta 3
bin 500 metrekare kilitli parke
taşı döşedi.   

Yunusemre’de ilçenin en
büyük mahallelerinden olan ve
uzun süredir sorunları çözüm
bekleyen Muradiye Mahalle-
si’nde vatandaşların yoğun ola-
rak talep ettiği kilitli parke taşı
döşeme çalışmaları yoğun bir

şekilde gerçekleştiriliyor. Yunu-
semre Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından,
ekim ayından bu yana Mura-
diye Mahallesinde toplam 14
sokakta 3 bin 500 metrekare
kilitli parke taşı döşendi. Yapı-
lan çalışmalarla vatandaşların
hem güvenliği arttırma hem de
bölge sakinlerinin günlük ya-
şamlarının kolaylaştırılması he-
defleniyor. 

“HeDeFİmİZ muTLu 
VATAnDAŞ” 

Muradiye Mahallesinde
yaşayan vatandaşların sesinin
uzun süredir duyulmadığının
farkında olduklarını belirten Yu-

nusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, hedeflerinin
mutlu Yunusemre olduğunu
söyledi. Muradiye mahallesinde
gerçekleştirilen çalışmaların
devam edeceğinin altını çizen
Başkan Balaban konu ile ilgili
olarak yaptığı açıklamada şu
ifadelere yer verdi: “Muradiye
ilçemizin en büyük mahallesi.
İlçemizin en büyük mahallesi-
nin sesi uzun süredir duyulmu-
yor ve sorunları çözüm
bekliyordu. Göreve geldiğimiz
günden bu yana hedefimiz hal-
kımızın mutluluğu. Muradiyeli-
nin bizden talebi olan parke
taşı döşeme çalışmalarını ekim
ayının başından bu yana böl-
gede aralıksız sürdüren Fen İş-
leri Müdürlüğü ekiplerimize
özverili çalışmalarından dolayı
teşekkür ediyorum. Halkının
sesine kulak tıkayan değil so-
runların çözümü için var gücü
ile çalışan bir belediyeyiz. Ekip-
lerimizin ilçemizin ihtiyaç duyu-
lan noktalarındaki çalışmaları
belirli bir program dâhilinde
devam edecek.” İHA

Muradiye’ye 3 bin 500 metrekare
kilitli parke taşı

Muradiye’ye 3 bin 500 metrekare
kilitli parke taşı

Muradiye’ye 3 bin 500 metrekare
kilitli parke taşı
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DiRi fayların olduğu yer-
lerde hendekler açarak eski
depremlerin izlerini inceleyen
Maden Tetkik ve Arama, fayla-
rın deprem üretme potansiye-
lini belirleyerek Türkiye Deprem
Tehlike Haritası'nın güncellen-
mesi çalışmalarına destek veri-
yor. MTA Jeoloji Etütleri Dairesi
Başkanı Doç. Dr. Selim Özalp,
"2012'den günümüze kadar
gelen süreçte 225 fay hattı üze-
rinde çalışmamızı tamamladık"
dedi.

Maden Tetkik ve Arama
Genel Müdürlüğü (MTA), geç-
miş depremlerin izleri üzerinde
yaptığı çalışmalarla 225 diri
fayın deprem üretme potansi-
yelini ortaya koydu.

Diri fayların bulunduğu böl-
gelerde 50 metre uzunluk, 5
metre genişlik ve 4 metre de-

rinlikte hendekler açan MTA,
hendek duvarlarında geçmişte
yaşanan depremlerin bıraktığı
izler üzerinde araştırma yapı-
yor.

Faylardaki jeolojik katman-
lardan binlerce yıl öncesine ait
deprem izlerini kayıt altına ala-
rak tarihlendirme numunesi
toplayan uzmanlar, numuneleri
laboratuvarda tarihlendirerek
fayların deprem üretme periyo-
dunu hesaplıyor, fay hattının
deprem tehlikesine yönelik yo-
rumlara ulaşıyor.

MTA Jeoloji Etütleri Dairesi
Başkanlığının 2011'de yürür-
lüğe giren Ulusal Deprem Stra-
tejisi ve Eylem Planı ile
2022'deki Türkiye Afet Risk
Azaltma Planı kapsamında yü-
rüttüğü paleosismoloji araştır-
maları, Kahramanmaraş

merkezli 6 Şubat 2023 dep-
remleri sonrasında TÜBİTAK'ın
destek vermesiyle genişletildi,
Türkiye Diri Faylarının Paleosis-
molojik Özelliklerinin Belirlen-
mesi Projesi platformu
oluşturuldu.

MTA, Afet ve Acil Durum
Yönetimi Başkanlığı (AFAD),
Türkiye Belediyeler Birliği, 22
üniversitenin bulunduğu ve TÜ-
BİTAK'ın yönettiği Türkiye Diri
Faylarının Paleosismolojik
Özelliklerinin Belirlenmesi Araş-
tırma Platformuyla, Türki-
ye'deki 485 diri fay hattının
deprem üretme potansiyelinin
ortaya konması ve Türkiye
Deprem Tehlike Haritası'nın
güncellenmesi amaçlanıyor.

Türkiye'deki 485 diri fay
hattı ve segmentinin 225'i üze-
rinde hendekler kazan MTA, 12
yılda 225 fayın deprem periyo-
dunu ve potansiyelini belirledi,
faylarla ilgili riskleri gösteren
Türkiye Deprem Tehlike Harita-
sı'nın güncellenmesine katkı
verecek.

HEDEF 2030'a KaDaR 
TÜM DiRi FaYLaRIn
TaRiHsEL sÜRECini 
ORTaYa KOYMaK

MTA Jeoloji Etütleri Dairesi
Başkanı Doç. Dr. Selim Özalp,
afetin zararlarını azaltmak için
zamansal ve mekansal olarak
tehlikenin belirlenmesi gerekti-
ğini söyledi.

Paleosismolojik araştırmalar
yaptıklarını anlatan Özalp, "6
Şubat depremleri sonrasında

projenin hızlı şekilde bitirilmesi
gerektiği gündeme geldi.
MTA'nın Türkiye Paleosismoloji
Araştırmaları Projesi kapsa-
mında 2012'den günümüze
kadar geçen süreçte 225 fay
hattı üzerinde çalışmamızı ta-
mamladık." dedi.

Özalp, hendek çalışmalarını
tamamladıktan sonra elde edi-
lenleri verileri raporlaştıracakla-
rını ifade etti.

Proje Başkanı Jeoloji Yük-
sek Mühendisi Hasan Elmacı
ise uydu ve hava fotoğraflarıyla
fay hattının geometrik ile yapı-
sal özelliklerini ortaya koyduk-
larını, detaylı topografik
haritasını oluşturdukları böl-
gede alan belirleyerek hen-
dekler kazdıklarını anlattı.

Depremin yüzeyde bıraktığı
izin hendek duvarlarında görü-
lebildiğini aktaran Elmacı,
şöyle konuştu:

"Bunların özel yöntemlerle
yaşlarını belirledik. Bunları
yaşlandırdıktan sonra dep-
remlerin tarihleri arasındaki te-

kerrür periyotlarına bakıyoruz.
Örneğin 500 yılda bir tekerrür
eden depremi yakalarsak dep-
remden günümüze geçen sü-
reyi hesaplayarak bir sonraki
depremin büyüklüğünü, yer
değiştirme miktarını ve olabi-
lirlik zamanını belirli bir zaman
aralığında yüzdelik dilim ola-
rak verebiliyoruz. 

Ürettiğimiz veri Türkiye
Deprem Tehlike Haritası'nın alt
verisi olacak ve hassasiyetini

arttıracak. Hedefimiz 2030 yı-
lına kadar ülkedeki diri fayların
tarihsel sürecini ortaya koya-
rak veri tabanında kullanıcıla-
rın hizmetine sunmak. Biz bu
yıl 3 ekip olarak Aydın, Uşak
ve Manisa kamp ekipleri ola-
rak 25 fay hattı üzerinde ça-
lışma yaptık. Manisa'nın
Salihli ilçesindeki hendekte
son 11 bin yıl içerisinde 4
deprem izini belirledik ve ta-
rihlendireceğiz." aa

MTA hendeklerde iz sürerek 225 fayın deprem potansiyelini belirledi

Manisa’daki depremler
mercek altına alındı
Manisa’daki depremler
mercek altına alındı

2 aRaLIK Pazartesi gü-
nüne kadar devam edecek
olan Yunusemre ilçesine ait
Emlak ve Çevre Temizlik Vergi-
si’nin 2024 yılı 2. taksit ödeme-
leri için Yunusemre Belediyesi
vezneleri, hafta sonu açık ola-
cak. 

Her yıl iki taksit olarak tah-
sil edilen Emlak, Çevre Temiz-
lik ve İlan Reklam Vergilerinin
2024 yılı ikinci taksit ödeme-

leri devam ediyor. 2 Aralık Pa-
zartesi günü mesai bitimine
kadar sürecek olan takvimde
mükelleflerin herhangi bir
mağduriyet yaşamaması için
ödemelerini son güne bırak-
mamalarını tavsiye eden Yu-
nusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, vergilerin e-
belediye sistemi üzerinden de
ödenebileceğini dile getirdi.
Başkan Balaban konuya ilişkin

yaptığı açıklama, “Vezneleri-
miz hafta sonları  09.00 –
16.00 saatleri arasında açık
olacak. Vatandaşlarımız cezalı
duruma düşmemek için 2 Ara-
lık Pazartesi günü 17.30’a
kadar ödemelerini vezneleri-
mize nakit ya da kredi kartıyla
yapabileceği gibi e-belediye
sistemi üzerinden kredi kar-
tıyla da yapabilirler.” dedi.
Haber merkezi

Yunusemre’de vezneler hafta sonu açık Yunusemre’de vezneler hafta sonu açık 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Fen İşleri Dairesi Baş-
kanlığı ve Kent Estetiği Dairesi
Başkanlığı ekipleri İstasyon
Parkı’nda yaptıkları yenileme
ve peyzaj düzenlemesini ta-
mamladı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Kent Estetiği Dairesi ve
Fen İşleri Dairesi ekipleri, İstas-
yon Parkı ve çevresindeki yeni-
leme ve peyzaj çalışmalarını
tamamladı. Manisa Tren Garı
girişi ve Saruca Paşa Anıtı çev-
resindeki alanlar ekipler tarafın-
dan estetik açıdan
zenginleştirildi.

isTasYOn PaRKI’nDa 
OnaRIMLaR YaPILDI

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı

ekipleri tarafından yapılan ça-
lışmalarda, parkın çeşitli nokta-
larında iyileştirmeler yapıldı.

Alanın aydınlatılması için yeni
ışıklandırma ekipmanları yerleş-
tirildi, İstasyon Parkı meydanın-

daki bozuk yer döşemeleri ve
bordürler onarıldı. Ayrıca, top-
rak zemindeki yürüyüş yollarına

parke taşı döşenerek, parkın
estetik ve fonksiyonel yapısı
güçlendirildi. Saruca Paşa
büstü çevresinde ise peyzaj
düzenlemeleri yapılarak, çevre-
sel güzellik artırıldı.

saRUCa PaŞa anITI 
ÇEVREsi 

GÜZELLEŞTiRiLDi
Tren Garı yanında bulunan

Saruca Paşa Anıtı çevresinde
de peyzaj düzenlemeleri ya-
pıldı. Bölgenin tarihi dokusuna
uygun olarak çevre düzenle-
mesi yapılan anıt çevresi daha
estetik görünüme kavuştu-
ruldu. Yapılan çalışmalar hak-
kında bilgi veren Kent Estetiği
Dairesi Başkanı Emine Müge
Kuğu, “Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanımız Mimar
Ferdi Zeyrek önderliğinde,
kente yeni yeşil alan ve sosyal
donatılar kazandırmak için ça-
lışmalarımız devam ediyor.
Manisa Tren Garı girişi ve ya-
nında bulunan Saruca Paşa
anıtı çevresinde Fen İşleri Dai-
resi Başkanlığı ile birlikte yapı-
lan bakım ve onarım
çalışmalarının ardından peyzaj
düzenlemesini de tamamladık.
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Mimar Ferdi Zey-
rek’in yeşil alanlara ve Manisa
tarihine verdiği önemi kentimi-
zin dokusuna yansıtmak için
çalışmalarımızı tüm hızıyla
devam ettiriyoruz” dedi.
Haber merkezi

İstasyon Park’a peyzaj düzenlemesi yapıldı
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Manisa'yı Mesiri Tanıtma
ve Turizm Derneği eski baş-
kanı Yavuz Özgün son yolculu-
ğuna uğurladı.

Kalp pilindeki uyumsuzluk

nedeniyle kaldırıldığı hasta-
nede yaşamını yitiren 3 çocuk
babası 62 yaşındaki Yavuz Öz-
gün’ün ani ölümü sevenlerini
yasa boğdu. 2006 yılına kadar

Mesir derneğinin başkanlığını
üstlenen Yavuz Özgün’ün ce-
nazesi Hatuniye camiinden
kaldırıldı.  Hatuniye camii Baş
imamı Hayrettin Çoban tarafın-

dan Cuma namazı sonrasında
kıldırılan cenaze namazına
Manisa Valisi Vahdettin Özkan,
Manisa’yı Mesir’i ve Turizmi
Tanıtma Derneği Başkanı Ufuk
Tanık, Yunusemre Belediye

Başkan Yardımcısı Hakan Gür-
tunca, Şehzadeler Belediye
Başkan Yardımcısı Yenal Yıldı-
rım, Siyasi parti başkanları,
Esnaf Sanatkarları Odaları Bir-
liği Başkanı Hasan Geriter,

Manisa’nın tanınmış iş insan-
ları ve sevenleri katıldı.

Yavuz Özgün’ün cenazesi
Kırtık Mezarlığındaki Aile Kab-
ristanlığına defnedildi.

Haber Merkezi

Yavuz Özgün son yolculuğuna uğurlandı

Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde Devlet Demiryolları
tarafından kapatılan
hemzemin geçit, va-
tandaşlarla beledi-
yeyi karşı karşıya
getirdi. Ulaşım
sorunlarına yol
açan karar, tepki-
lere neden olur-
ken, Salihli
Belediye Başkanı
Mazlum Nurlu iddia-
lara yanıt verdi. Başkan
Nurlu, hemzedin geçidin ka-
patılmasının belediyenin yetki
alanında olmadığını belirtti.

Manisa’nın Salihli ilçesinde
hemzemin geçidin kapatılması,
ilçede tansiyonu yükseltti. Va-

tandaşlar, ulaşımda büyük
sorunlara yol açan ka-

rardan dolayı Salihli
Belediyesi’ni so-
rumlu tuttu.

Salihli Bele-
diye Başkanı
Mazlum Nurlu,
demiryolu hemze-

min geçitlerini be-
lediyenin kapattığı

yönündeki iddialarla
ilgili açıklama yaptı. 

Başkan Mazlum Nurlu,
hemzemin geçidin kapatılması-
nın tamamen Devlet Demiryol-

ları’nın yetki ve sorumlulu-
ğunda olduğunu belirtti.

Nurlu, konuyla ilgili yaptığı
açıklamada şu ifadeleri kul-
landı:

“Bazı kötü niyetli kişilerin,
demiryolu hemzemin geçitlerini
belediyemizin kapattığı yönün-
deki iddiaları asılsızdır. Demir-
yolu hemzemin geçitleri, Salihli
Belediyesi'nin yetki ve sorum-
luluk alanında değildir. Devlet
Demiryolları Müdürlüğü'nün
15.08.2024 tarihli yazısı ve
11.02.2023 tarih, 32101 sayılı
"Demiryolu hemzemin geçitleri,
alınacak tedbirler ve uygulama
esaslarına dair yönetmelik" ka-
rarları gereği kapatılmıştır.”

Manisa’nın Salihli ilçesinde kapatılan hemzemin geçidin kapatılmasıyla başlayan gerginlik vatan-
daşla ilçe belediyesini karşı karşıya getirdi… Başkan Nurlu, olayla ilgilerinin olmadığını açıkladı 

Salihli’de hemzemin geçit krizi:
Belediye ile vatandaş karşı karşıya geldi!

Manisa’nın Akhisar ilçesi
Ulucami ve Efendi Mahalle-
si’ndeki soğuk asfalt çalışmaları
tamamlandı. Manisa’nın Akhi-
sar ilçesindeki altyapı çalışma-
ları kapsamında Ulucami
Mahallesi Kuzey Serpme Evler
Sokağı ile Efendi Mahallesi 272
Sokak’ta soğuk asfaltlama iş-
lemleri başarıyla tamamlandı.

Çalışmaların plan ve prog-
ram dahilinde ilerlediğini belir-
ten Akhisar Belediye Başkanı

Besim Dutlulu, asfaltlama iş-
lemlerinin vatandaşların ulaşı-
mını daha kolay hale

getireceğini vurguladı. Ekipler,
söz konusu bölgelerdeki asfalt
çalışmalarını bitirerek yol kalite-

sini artırırken diğer mahalleler-
deki projelere de hız kesmeden
devam edileceği belirtildi. 

Akhisar’da iki mahallede soğuk asfalt
çalışmaları tamamlandı
Akhisar’da iki mahallede soğuk asfalt
çalışmaları tamamlandı

Manisa’nın Gölmarmara
ilçesindeki Hacıveliler Mahal-
lesi, her yıl düzenlediği gele-
neksel hayır etkinliğini bu yıl da

büyük bir katılımla gerçekleş-
tirdi.

Manisa’nın Gölmarmara il-
çesine bağlı Hacıveliler Mahal-
lesi, geleneksel hale gelen hayır
etkinliğini bu yıl da coşkulu bir

şekilde düzenledi. Etkinliğe,
Gölmarmara Belediye Başkanı
Cem Aykan’ın yanı sıra mahalle
muhtarı Mustafa Sümer ve çok
sayıda mahalle sakini katıldı.

Geleneksel hayır, yoğun ilgi

gördü. Hayır etkinliği, mahalle
halkının birlik ve beraberlik
içinde bir araya geldiği önemli
bir organizasyon oldu. Gölmar-
mara Belediye Başkanı Cem

Aykan, etkinlikte yaptığı konuş-
mada, hayırda emeği geçen
mahalle sakinlerine teşekkür
etti ve bu tür etkinliklerin top-
lumdaki dayanışmayı güçlen-

dirdiğini vurguladı.
Mahalle Muhtarı Mustafa

Sümer ise etkinliğin düzenlen-
mesinde katkı sağlayan tüm
katılımcılara teşekkürlerini iletti.

Hacıveliler mahallesi geleneksel hayrını gerçekleştirdi
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ÇİNlİ elektrikli araç devi
BYD, Türkiye’de Manisa Orga-
nize Sanayi Bölgesi’nde yakla-
şık 1 milyar dolarlık yatırımla
fabrika kurmaya hazırlanıyor.
BYD, Türkiye'de düzenlediği
lansmanda yakın zamanda ta-
nıtacağı tüm modellerin detay-
larını ve fiyatlarını açıkladı.

Yaklaşık 1 milyar dolarlık ya-

tırım için Manisa Organize Sa-
nayi Bölgesi sınırlarındaki 160
hektarlık alanda çalışmalar
devam ediyor. 2026 yılının so-
nuna kadar faaliyete geçmesi
hedeflenen tesis 5 bin kişiye
doğrudan iş imkanı sağlaya-
cak.

lANSMAN TOPlANTISI 
DÜZENlENDİ 

İstanbul'da düzenlenen
lansman toplantısıyla BYD'nin
Türkiye’de satılacak yeni mo-
dellerini duyurdu. BYD Türkiye,
ilk etapta dört yeni modelini
Kasım ayında müşterileriyle bu-
luşturacak. 

YENİ MODEllER 
Bu AY ÇIKACAK 

BYD’nin Türkiye’de Kasım

ayı içerisinde sunduğu yeni
modeller BYD ATTO 3, SEAL U
DM-i, DOLPHIN ve SEAL U EV
olacak. Aralık ayında ise şirket
sedan HAN ve D sedan SEAL
modellerini de satışa sunarak
ürün yelpazesini yıl sonuna
kadar altı modele çıkaracak.

BYD, düzenlediği lans-

manda yakın zamanda tanıta-
cağı tüm modellerin detaylarını
ve fiyatlarını açıkladı.

BYD’NİN TÜRKİYE 
FİYATlARI

BYD'nin Türkiye pazarında
sunduğu ilk model olan BYD
ATTO 3 1,490 milyon TL lans-
man fiyatı ile tüketicilerle bulu-

şacak.
BYD SEAL U DM-i lansman

fiyatı 1 milyon 850 bin TL ola-
cak.

DOLPHIN için 1 milyon 280
bin TL lansman fiyatı açıklanır-
ken, SEAL U EV 1 milyon 790
bin lira TL oldu. 

Haber Merkezi 

Manisa’ya fabrika kuracak olan 
BYD Türkiye lansmanı yapıldı! 

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, 2007 yılında Erzurum'un

Narman ilçesinde göreve gittiği
esnada geçirdiği trafik kazası

sonucu şehit olan Polis Me-
muru Hasan Akarol'ın sene-i
devriyesinde yakınlarını yalnız
bırakmadı.   

Şehit Polis Hasan Akoral'ın
sene-i devriyesi sebebi ile Şeh-
zadeler ilçesi Karaoğlanlı Ma-
hallesi'nde yapılan lokma
hayrına Şehzadeler Kayma-
kamı Fatih Genel, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Şehit
Yakınları ve Gaziler Şube Mü-
dürü Selçuk Yıldız, Türkiye
Harp Malulü Gaziler Şehit Dul
ve Yetimleri Derneği Manisa
Şube Başkanı Yusuf Kıyışkan,
Türkiye Gaziler ve Şehit Aile-
leri Vakıf Başkanı Sefer Dayı,
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü

Sosyal Hizmetler ve Sağlık
Şube Müdürlüğünden sorumlu
2. Sınıf Emniyet Müdürü
Aysen Özkan, Şube Müdürü
Emniyet Amiri Tayibe Afgün,
Toplum Destekli Şube Müdürü
3. Sınıf Emniyet Müdürü Güllü
Kaçar, Şehzadeler İlçe Emni-
yet Müdürü 2. Sınıf Emniyet

Müdürü Hakan Tirtom ve çok
sayıda Emniyet Personeli ka-
tıldı. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ekipleri ise Karaoğlan
Mahallesi'nde yapılan lokma
hayrında vatandaşa çeşitli ik-
ramlarda bulundu. Şehit Ya-
kınları ve Gaziler Şube

Müdürü Selçuk Yıldız, “Vatan,
bayrak ve namus için canlarını
hiçe sayarak şehit olan tüm
aziz şehitlerimizin geride bı-
raktıkları acılı ailelerinin daima
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Başkanlığı olarak yanlarında
ve emirlerinde olacaklarını”
söyledi.  Haber merkezi

Şehit Polis Hasan Akoral şehadetinin Şehit Polis Hasan Akoral şehadetinin 
17’nci yılında anıldı   

KulA Belediyesi Başkan
Vekili Semra Gündüz, uzun
yıllar hizmet veren ve emek-
liye ayrılan personeli Yunus
Kaymak'ı konuk etti.

Kula Belediyesi Başkan
Vekili Semra Gündüz, yıllarca

özverili bir şekilde hizmet
veren Yunus Kaymak'ı ve ai-
lesini makamında ağırladı.
Emekli personel, uzun yıllar
süren görev süresinin ardın-
dan ailesiyle birlikte bu an-
lamlı günde yerini aldı.

Başkan Vekili Semra Gün-
düz, Yunus Kaymak’a Kula

Belediyesi için yaptığı değerli
hizmetlerden dolayı teşekkür
etti. Gündüz, Kaymak’ın gös-
terdiği özveri ve çalışma az-
miyle örnek bir personel
olduğunu belirterek emekliliği
hak ettiğini vurgularken, “Siz-
ler, kurumumuza önemli kat-
kılarda bulundunuz ve bu

yüzden size minnettarız”
dedi.

Başkan Vekili Gündüz,
Kaymak’a emeklilik yaşa-
mında sağlıklı, huzurlu ve
mutlu bir ömür dileyerek,
kendisinin ve ailesinin her
zaman yanlarında olduklarını
belirtti.

Kula Belediyesi Başkan Vekili Gündüz
emekli personelini ağırladı
Kula Belediyesi Başkan Vekili Gündüz
emekli personelini ağırladı

MANİSA İl Emniyet Müdür-
lüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekiplerince il merkezi
ile Akhisar ve Salihli ilçelerinde
toplam 6 adrese düzenlenen eş
zamanlı operasyonda çok mik-
tarda kaçak sigara ve tütün ele

geçirilirken, 6 şüpheli hakkında
işlem başlatıldı.   Manisa İl Em-
niyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekiplerince
Manisa il merkezi ile Akhisar ve
Salihli ilçelerinde toplam 6 ad-
rese eş zamanlı operasyon dü-

zenlendi. 6 şahsa ait adreslere
düzenlenen operasyonlarda; 61
bin 540 adet doldurulmuş ma-
karon sigara, 39 bin 200 adet
boş makaron, 6 bin 636 adet
sigara sarma kağıdı, 21 kilo

500 gram nargile tütünü, 7 kilo-
gram açık kıyılmış tütün, 13
adet pipo tütünü ele geçirildi. 6
şüpheli hakkında "alkol, tütün
ve sigara kaçakçılığı" suçun-
dan adli işlem başlatıldı. İHA

Manisa Emniyeti'nden kaçak sigara operasyonu   

MANİSA’NIN Soma ilçesinde narkotik ekiplerinin uzun sü-
reli fiziki takip sonucunda düzenlediği operasyonda, 5 bin 659
adet sentetik uyuşturucu hap ele geçirildi. Manisa Emniyet
Müdürlüğü, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve
Soma Büro Amirliği görevlileri ekiplerince yapılan çalışmalar
kapsamında, Soma ilçesindeki bir ikametin çevresinde yapılan
fiziki takip neticesinde operasyon için düğmeye basıldı. İ.K.
(36) isimli şahsın ikametinde ve üzerinde yapılan aramada top-
lam 5 bin 656 adet sentetik uyuşturucu hap ele geçirildi. Yine
aynı operasyonda M. K. (22) isimli şahsın üzerinden de 3 adet
sentetik hap ele geçirildi. Konuyla ilgili, “Uyuşturucu Madde
Ticareti Yapma" suçundan 2 şahıs gözaltına alındı.  İHA

Soma’da sentetik 
uyuşturucuya baskın! 
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34,4254
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Fed Başkanı Powell’den faiz 
indirimi açıklaması

aBd Merkez Bankası (Fed)
Başkanı Jerome Powell, eko-
nominin faiz oranlarını düşür-
mek için acele edilmesi
gerektiğine dair herhangi bir
sinyal vermediğini, ekonomide
görülen gücün bankanın karar-
larını dikkatle alma imkanı sağ-
ladığını ifade etti.

Powell, Dallas şehrinde dü-
zenlenen etkinlikte ekonomik
görünüme ilişkin değerlendir-
melerde bulundu.

Enflasyonun hedefe düşü-
rülmesinde kaydedilen ilerleme
ve iş gücü piyasasındaki so-
ğuma göz önüne alınarak
geçen hafta politika faizini 25
baz puan indirdiklerini ve poli-
tika kısıtlamasının derecesini
azaltma yönünde bir adım
daha attıklarını anımsatan Po-
well, politika duruşunun uygun
şekilde yeniden ayarlanmasıyla
ekonomideki ve iş gücü piya-
sasındaki gücün korunabilece-
ğine, enflasyonun sürdürülebilir
şekilde yüzde 2'ye inebilece-
ğine inandıklarını söyledi.

Powell, politikayı zaman
içinde daha nötr bir seviyeye
getireceklerini belirterek, ancak
o seviyeye ulaşmak için izlene-
cek yolun önceden belirlenmiş
olmadığını kaydetti.

Faiz oranında ek ayarlama-
ları değerlendirirken gelen veri-
leri, gelişen görünümü ve risk
dengesini dikkatle değerlendi-
receklerini vurgulayan Powell,
"Ekonomi, faiz oranlarını düşür-
mek için acele etmemiz gerek-
tiğine dair herhangi bir sinyal
vermiyor. 

Ekonomide şu anda gördü-
ğümüz güç, bize kararlarımıza
dikkatle yaklaşma olanağı veri-
yor." dedi.

Powell, politika faiz oranın

seyrinin gelen verilerin ve eko-
nomik görünümün nasıl gelişe-
ceğine bağlı olacağını aktardı.

"enflasyonu 
hedefimize 

döndürereK
eKonomimizin 

gücünü Korumaya 
Kararlıyız"

Geçmişte yüksek enflas-
yonu düşürme çabalarına sık-
lıkla eşlik eden işsizlik artışı
olmadan enflasyonu hedefle-
dikleri seviyeye indirmeyi
amaçladıklarını belirten Powell,
"Görev henüz tamamlanmamış
olsa da bu sonuca ulaşma yo-
lunda önemli bir ilerleme kay-
dettik." diye konuştu.

Powell, ekonominin maksi-
mum istihdam ve fiyat istikrarı
hedefleri doğrultusunda önemli
ilerleme kaydettiğini, iş gücü
piyasasının sağlam durumda
kalmaya devam ettiğini anlattı.

Enflasyonun zirve noktasın-
dan önemli ölçüde gerilediğini
ve yüzde 2 hedefine doğru sür-
dürülebilir bir yolda olduğuna
inandıklarını kaydeden Powell,
"Maksimum istihdamı destek-
lerken enflasyonu hedefimize
döndürerek ekonomimizin gü-
cünü korumaya kararlıyız."
dedi.

Powell, iş gücü piyasasının
artık önemli bir enflasyonist
baskı kaynağı olmadığı noktaya
kadar soğuduğunu, enflasyo-
nun ise uzun vadeli yüzde 2
hedefine çok daha yakın sey-
rettiğini ancak henüz o noktada
olmadığını vurguladı. 

Powell, "İşi bitirmeye karar-
lıyız." ifadesini kullandı.

Fed Başkanı Powell, enflas-
yonun zaman zaman inişli çı-
kışlı seyir izlese de yüzde 2
hedefine doğru inmeye devam

etmesini beklediğini kaydetti.
ABD'de üretici enflasyo-

nuna ilişkin bugün açıklanan
verilere de değinen Powell, ve-
rilerin beklediklerinden biraz
daha fazla yükseliş gösterdiğini
söyledi.

Powell, genel eğilimin hala
sağlam olduğunu düşündü-
ğünü, aralık ayındaki toplantıya
kadar daha fazla veriyi değer-
lendireceklerini belirterek,
"Ekonomi zayıflarsa faiz oranla-
rını düşürmek için çok fazla
alanımız var." dedi.

"Trump'ın 
poliTiKalarının

eTKisini 
değerlendirmeK 

için erKen"
Fed'in bağımsızlığına dair

soruyu yanıtlayan Powell,
karar alırken hiçbir siyasi par-
tinin iyiliğini düşünmediklerini
vurguladı.

Powell, kararları makro-
ekonomik verilere bakarak
verdiklerinin altını çizerek, ba-
ğımsız merkez bankalarının
enflasyonla mücadelede daha
iyi iş çıkardığını söyledi.

ABD'nin seçilmiş Başkanı
Donald Trump'ın uygulayacağı
politikaların etkisini kestirmek
için henüz erken olduğunu dile
getiren Powell, "Birkaç alan-
daki politikaların değişeceğini
biliyoruz. Ne kadar değişece-
ğini bilmiyoruz. Ne kadar
zaman diliminde değişeceğini
bilmiyoruz. Mali politikaya ge-
lince, Kongreden bir yasa ta-
sarısı geçirmek oldukça uzun
zaman alıyor. Daha fazla ke-
sinliğe sahip olana kadar poli-
tika değiştirme konusunda
dikkatli olacağımızı düşünüyo-
rum." ifadelerini kullandı.

Kapanışta Dow Jones en-

deksi, 200 puanın üzerinde
değer kaybetti ve yüzde 0,47
azalarak 43.750,86 puana
indi.

S&P 500 endeksi yüzde
0,60 azalışla 5.949,17 puana
ve Nasdaq endeksi yüzde
0,63 kayıpla 19.109,29 puana
geriledi.

ABD'de tüketici enflasyo-
nunun ardından üretici enflas-
yonunun da hızlandığına işaret
eden veriler ve Fed Başkanı
Powell'ın açıklamaları sonrası
pay piyasalarında, negatif bir
seyir izlendi.

Ülkede açıklanan verilere
göre, Üretici Fiyat Endeksi
(ÜFE) ekimde aylık bazda
yüzde 0,2 ile beklentilere pa-
ralel, yıllık bazda yüzde 2,4 ile
tahminlerin üzerinde arttı.

Değişken gıda ve enerji fi-
yatlarını içermeyen çekirdek
ÜFE de ekimde aylık bazda
yüzde 0,3 ile beklentiler dahi-
linde ve yıllık bazda yüzde 3,1
ile tahminlerin üzerinde artış
kaydetti.

Son verilerin enflasyonun
düşürülmesinde kaydedilen
ilerlemenin yavaşladığına dair
görüşleri kuvvetlendirdiğini
belirten analistler, bunun
Fed'in faiz indirimlerine ilişkin
beklentileri desteklemediğini
aktardı.

Dallas'ta düzenlenen bir
etkinlikte ekonomik görünüme
ilişkin değerlendirmelerde bu-
lunan Fed Başkanı Powell da
açıklanan verilerin bekledikle-
rinden biraz daha fazla yükse-
liş gösterdiğini ifade etti.

Powell, genel eğilimin
halen sağlam olduğunu dü-
şündüğünü, aralık ayındaki
toplantıya kadar daha fazla
veriyi değerlendireceklerini

belirtti.
Ekonominin faiz oranlarını

düşürmek için acele edilmesi
gerektiğine dair herhangi bir
sinyal vermediğini belirten Po-
well, ekonomide görülen
gücün bankanın kararlarını
dikkatle alma imkanı sağladı-
ğını ifade etti.

Powell, enflasyonun zaman
zaman inişli çıkışlı bir seyir iz-
lese de yüzde 2 hedefine
doğru inmeye devam etmesini
beklediğini kaydetti.

Veriler ve Powell'ın açıkla-
malarının ardından para piya-
salarındaki fiyatlamalarda
Fed'in gelecek ay 25 baz pu-
anlık faiz indirimine gitme ihti-
mali yüzde 63'e geriledi.

Öte yandan diğer Fed yet-
kililerinin sözle yönlendirmeleri
de takip edilirken, Fed Yöne-
tim Kurulu üyesi Adriana Kug-
ler, soğuyan iş gücü
piyasasına ve yüzde 2'lik en-
flasyon hedefine doğru kayde-
dilen yavaş ilerlemeye işaret
ederek hem enflasyon hem de
istihdam hedeflerine odaklan-
maya devam edilmesi gerekti-
ğini vurguladı.

Kugler, enflasyonun düşü-
rülmesinde kaydedilen ilerle-
meyi durduran ya da
enflasyonu yeniden hızlandı-
ran herhangi bir riskin ortaya

çıkması halinde faiz indirimle-
rine ara vermenin uygun ola-
cağını ifade etti. 

Kugler, ancak iş gücü piya-
sasının aniden yavaşlaması
halinde de politika faizini ka-
demeli olarak düşürmeye
devam etmenin uygun olaca-
ğını kaydetti.

Richmond Fed Başkanı
Thomas Barkin ise Fed'in şu
ana kadar güçlü bir ilerleme
kaydettiğini ancak ivmenin
devam etmesi için yapılması
gereken daha çok iş olduğunu
belirtti.

Kurumsal tarafta da eğ-
lence endüstrisinin büyük şir-
ketlerinden Walt Disney'in
hisseleri, finansal sonuçlarının
beklenenden iyi gelmesi son-
rası yüzde 6,2 değer kazandı.

ABD merkezli ağ teknoloji-
leri şirketi Cisco'nun hisseleri
ise şirketin gelir tahminlerinin
beklentilerin altında kalması-
nın ardından 2,1 düştü.

Ayrıca, ABD'nin 47. Baş-
kanı seçilen Donald Trump'ın
elektrikli araç alımlarına yöne-
lik 7 bin 500 dolarlık vergi indi-
rimini kaldırmayı planladığına
ilişkin haberlerin ardından
ABD'li elektrikli otomobil üreti-
cisi Tesla'nın hisseleri yüzde
5,8 ve Rivian'ın hisseleri
yüzde 14,3 değer kaybetti. aa

Küresel petrol arzı ekimde günlük 300 bin varil arttı

uluslararası
Enerji Ajansı (IEA), küresel
petrol üretiminin ekimde
önceki aya göre günlük
yaklaşık 300 bin varil arta-
rak 102 milyon 970 bin va-
rile çıktığını bildirdi.

IEA'nın ekim ayına iliş-
kin petrol piyasası rapo-
runa göre, Petrol İhraç
Eden Ülkeler Örgütünün
(OPEC) ham petrol üre-
timi, ekimde önceki aya
göre günlük 210 bin varil

artarak 26 milyon 970 bin
varil oldu. Bu dönemde
ham petrol dışındaki diğer
konvansiyonel olmayan
OPEC üretimi ise günlük 5
milyon 620 bin varil olarak
kayıtlara geçti. Böylece
OPEC'in toplam petrol
üretimi, geçen ay günlük
32 milyon 600 bin varil
olarak kaydedildi. Bu mik-
tar, bir önceki ayki seviye-
nin günlük 220 bin varil
üstünde gerçekleşti.
OPEC dışı ülkelerin günlük
petrol üretimi ise söz ko-
nusu dönemde günlük 80
bin varil artarak 70 milyon
370 bin varil oldu. Böylece

küresel petrol üretimi,
ekimde önceki aya göre
günlük yaklaşık 300 bin
varil artarak 102 milyon
970 bin varile çıktı.

Rapora göre, küresel
petrol üretimi, Libya'nın
petrol üretiminin piyasaya
geri dönmesi, OPEC+ gru-
bunun gönüllü üretim ke-
sintilerini aşamalı olarak
sona erdirme kararını erte-
lemesi ve OPEC dışı üreti-
cilerin 2024 ve 2025'te
üretimlerini sırasıyla gün-
lük 1,5 milyon varil artırma
kararı almasıyla yükseldi.

IEA'ya göre, bu yıl kü-
resel petrol arzının önceki

yıla göre günlük 640 bin
varil artarak 102 milyon
910 bin varile ulaşması
bekleniyor. Bu dönemde,
OPEC+ grubu üretiminin
günlük 810 bin varil azal-
ması beklenirken, OPEC+
grubu dışı üretimde ise
günlük 1 milyon 470 bin
varil artış öngörülüyor.

Gelecek yıl küresel
petrol arzının, bu yıla kı-
yasla günlük 2 milyon 50
bin varil artarak yaklaşık
104 milyon 960 bin varile
çıkacağı tahmin ediliyor.

Rapora göre, küresel
petrol talebinin bu yıl gün-
lük 920 bin varil artışla 102

milyon 800 bin varil sevi-
yesinde olması bekleniyor.
IEA, geçen ayki raporunda
küresel petrol talebinde
günlük 862 bin varil artışı
tahmin etmişti. Talebin,
OECD ülkelerinde bu yıl
45 milyon 650 bin varil,

OECD dışı ülkelerde ise 57
milyon 170 bin varil ola-
cağı öngörülüyor. Küresel
petrol talebinin gelecek yıl
ise bu yıla kıyasla günlük 1
milyon varil artışla 103 mil-
yon 800 bin varile ulaşa-
cağı tahmin ediliyor. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

16 Kasım 2024 CumartesiSayı: 5931

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

KKM hesap bakiyelerindeki düşüş devam ediyor
Kur Korumalı Türk li-

rası Mevduat ve Katılma
Hesapları (KKM) geçen
hafta 48 milyar 986 milyon
lira azalarak 1 trilyon 289
milyar 581 milyon liraya
düştü.

Bankacılık Düzenleme
ve Denetleme Kurumunun
(BDDK) haftalık bültenine
göre, sektörün kredi
hacmi 8 Kasım itibarıyla
14 milyar 835 milyon lira
arttı.

Bankacılık sektörünün
toplam kredi hacmi, 8
kasım haftasında 14 mil-
yar 836 milyon lira artarak
15 trilyon 133 milyar 998
milyon liradan, 15 trilyon
148 milyar 834 milyon li-
raya çıktı.

Bankacılık sektöründe

toplam mevduat ise ban-
kalar arası dahil, geçen
hafta 135 milyar 349 mil-
yon lira azalarak 17 trilyon
891 milyar 67 milyon liraya
indi.

TüKeTici
Kredilerinin

TuTarı 1 Trilyon
897 milyar lira oldu

Tüketici kredilerinin tu-
tarı, 8 Kasım itibarıyla 12
milyar 347 milyon lira arta-
rak 1 trilyon 897 milyar
190 milyon liraya yükseldi.
Söz konusu tutarın 485
milyar 343 milyon lirası
konut, 75 milyar 88 milyon
lirası taşıt ve 1 trilyon 336
milyar 759 milyon lirası ih-
tiyaç kredilerinden oluştu.

Bu dönemde taksitli ti-
cari kredilerin tutarı, 8 mil-

yar 226 milyon lira artarak
1 trilyon 990 milyar 263
milyon lira oldu.

Bankaların bireysel
kredi kartı alacakları ise
yüzde 0,6 azalışla 1 trilyon
667 milyar 365 milyon li-
raya indi. Bireysel kredi
kartı alacaklarının 573 mil-
yar 430 milyon lirasını tak-
sitli, 1 trilyon 93 milyar 935
milyon lirasını taksitsiz
borçlar oluşturdu.

yasal öz 
KaynaKlar arTTı

Bankacılık sektöründe
takipteki alacaklar, 8
Kasım itibarıyla önceki
haftaya göre 1 milyar 659
milyon lira artışla 276 mil-
yar 280 milyon liraya çıktı.
Takipteki alacakların 205
milyar 814 milyon lirasına

özel karşılık ayrıldı.
Aynı dönemde banka-

cılık sisteminin yasal öz
kaynakları, 339 milyon lira
yükselerek 3 trilyon 293
milyar 419 milyon lira
oldu.

KKM bakiyesi ise

geçen hafta yüzde 3,7 ve
48 milyar 986 milyon liralık
azalışla 1 trilyon 289 mil-
yar 582 milyon liraya
düştü.

Böylece KKM büyük-
lüğü, toplam mevduatın
yüzde 7,21'i oldu. aa
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Maddi konular ana temanız olabilir. Finansal gü-
vence ve kaynaklarınızla ilgili düşünceler yoğunla-
şabilir. Para kazanma yollarını araştırma isteğiniz
artabilir ve yeni fırsatlarla karşılaşabilirsiniz. 

Bugün kendinize odaklanma isteğiniz artıyor. Kişisel hedefleri-
nizi netleştirmek için harika bir zaman dilimi. Kendinizi daha
iyi ifade edebilir, imajınızı güçlendirebilirsiniz. Ancak, başkala-
rının beklentileriyle sizin beklentiniz uyuşmayabilir.

Bilinçaltı meseleler ve duygusal yüklerle yüzleşme ihtiyacı
hissedebilirsiniz. Geçmişte yaşanan bazı olaylar gün yü-
züne çıkabilir. Özellikle sosyal ilişkilerinizle ilgili yaptığınız
bazı sorgulamalar sizi huzursuz hissettirebilir. 

Arkadaşlarınızla olan ilişkilerinizde daha derin
bağlar kurma isteği duyabilirsiniz. İletişim kurar-
ken birbirinizi anlamakta bazı zorluklar yaşaya-
bilir ve ruhunuzu incitebilirsiniz. 

İş hayatında daha kararlı ve hedef odaklı olabilirsiniz.
Fırsatlar kapınızı çalabilir. İş ortamınızda bazı kıskançlık-
lar ve ilişkilerde gerginlikler yaşanabilir. Kendinizi savun-
mak isterken yanlış konuşmalar yapabilirsiniz.

Öğrenmeye ve keşfetmeye yönelik güçlü bir arzu his-
sedebilirsiniz. Kendiniz geliştirmek için yapacağınız
her hamle sizi bir üst mertebeye taşıyacaktır. Seyahat
planları yapmak için uygun bir dönem. 

Başkalarıyla olan finansal ilişkilerinizde daha cesur ka-
rarlar almanız gereken konular olabilir. Bu durum
bazı gerginliklere yol açabilir. Sakin kalarak olayları
doğru yönetmeye çalışmanız önemli olacak.

Partnerinizle olan bağlarınızı güçlendirme arzusu
artabilir. Ancak, bazı yanlış ifadeler içinde olma-
nız ilişkideki iletişimde zorluklar yaratabilir. Açık
ve dürüst bir iletişim kurmaya özen gösterin.

İş hayatında daha disiplinli ve verimli olduğunuz bir
zaman dilimi. Ancak, iş yerindeki ilişkilerde bazı yanlış an-
laşılmalar, gerginlik yaratabilir. Olaylar karşısında daha sü-
kunetli hareket etmeniz sizi kazançlı çıkaracaktır. 

Aşk hayatınızda duygusal olarak bazı zorluklarla kar-
şılaşabilirsiniz. Duygularınızı ifade ederken dikkatli
olmak ve samimi bir iletişim kurmaya özen göster-
mek faydalı olacaktır.

Aile üyeleriyle olan ilişkileri güçlendirmek için açık
ve samimi bir iletişim kurmaya dikkat etmek faydalı
olacaktır. Sevginin birleştirici gücüne inanarak
özenle hareket edin.

Fikir alışverişi yapmak size keyifli anlar yaşatabilir ama
iletişimde yanlış anlaşılmalara da sebep olabilir. Bu yüz-
den sözlerinizi dikkatli seçerek söylemek, bu süreçte
önemli olacak. 

Cansu MERİÇ

Yozgat'ta Keykavus Kalesi 
gün yüzüne çıkarılıyor

YozgaT'IN Sorgun ilçesinde bulunan Kerkenes
Harabeleri olarak da bilinen Pteria Antik Kenti'ndeki
Keykavus Kalesi, yürütülen kazı çalışmalarıyla gün
yüzüne çıkarılıyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından "Geleceğe
Miras" projesi kapsamında, Yozgat Valiliği öncülü-
ğünde yürütülen kazı çalışmaları, İstanbul Üniversi-
tesi Prof. Dr. Şevket Dönmez'in başkanlığında 15
gün önce başladı.

Selçuklu Sultanı İzzettin Keykavus döneminde
yaptırılan kaledeki devam eden çalışmaları yerinde
incelemek için Sorgun ilçesine bağlı Şahmuratlı
köyü yakınlarındaki Pteria Antik Kenti’ne gelen Yoz-
gat Valisi Mehmet Ali Özkan, kazı başkanı Prof. Dr.
Dönmez'den bilgi aldı.

Vali Özkan, kazı ekibine yürütülen çalışmalarda
emeği geçenlere teşekkür etti.

Kazı başkanı Dönmez de Yozgat'ın arkeolojik
potansiyeli bakımından ülkenin başta gelen illerin-
den biri olduğunu belirterek, şunları söyledi:

"Bu bölgede Tunç, Hitit Dönemi'nden sonra
Demir Çağı'na ve Roma Dönemi'ne kadar inanılmaz
buluntular var. Biz de bu noktada Keykavus Ka-
lesi’nde bakanlığımızın 'Geleceğe Miras Projesi'
çerçevesinde çalışmalarımıza başladık. Mevsim
şartları el verdiği sürece çalışmalarımıza devam
edeceğiz. 

Yaklaşık 15 günlük bir süreç olmasına rağmen
Keykavus Kalesi'ni çevreleyen yaklaşık 300 metrelik
surun 15-20 metrelik bölümünü ortaya çıkardık.
Bundan sonraki süreçte de giriş kapısıyla kalenin
içerisinde çalışmalara devam edeceğiz."

Keykavus Kalesi'nde Roma ve Bizans dönemleri
üzerine kazı çalışmaları olduğunu ve buradaki Sel-
çuklu Dönemi'ni de açığa çıkarmak için çalıştıklarını
belirten Dönmez, "Bizim uzmanlığımız Türk Dönemi
ve bu topraklarda yaklaşık 1200 yıllık kültürümüzün
açığa çıkmasını istiyoruz. 

Anadolu arkeolojisinde Roma ve Hitit Dönemi
çok biliniyor ama bu topraklarda bizim öz kültürü-
müz var. Bir arkeolojik potansiyelimiz var ve bizim
buradaki amacımız biraz daha Türk dönemini bütün
yönleriyle ve elde edeceğimiz buluntularla birlikte
açığa çıkarmak ve vurgulamak." ifadelerini kullandı.

Öte yandan kazı çalışmalarında Keykavus Kale-
si'nden çıkartılan haç sembollü olan obje ise kazı
evinde muhafaza ediliyor. aa

MaNİSa'NIN Sarıgöl
ilçesinde Manisa Türk Kı-
zılayı Kan Merkezi ile Sarı-
göl Türk Kızılay Şubesinin
ortaklaşa düzenlediği kan
bağışı kampanyasında 65
ünite kan bağışı toplandı.   

Sarıgöl Hükümet Ko-
nağı Bahçesinde Türk Kı-
zılayı kan alma aracında
gerçekleştirilen kan bağı-
şına ilginin yoğun oldu-
ğunu ifade eden Sarıgöl
Türk Kızılayı Şubesi Koor-
dinatörü Yusuf Tüfekçi,
"Bir ünite kan üç hayat
kurtarmakta. 18 yaşını bi-

tiren sağlıklı herkes kan
bağışında bulunabilir.

Kan bağışında bula-

nan bağışçılarımıza te-
şekkür ederim." dedi.
İHa

Türk Kızılayı Sarıgöl'den
65 ünite kan topladı   
Türk Kızılayı Sarıgöl'den
65 ünite kan topladı   

Kula Belediyesi Türk
Sanat Müziği Korosu,
müziğe ilgi duyan ve Türk
Sanat Müziği’ne katkı
sağlamak isteyen yeni
sesler arıyor

Kula Belediyesi Türk
Sanat Müziği Korosu, şef
Aslı Kök önderliğinde
yeni solistler ve koristler
arıyor. Türk Sanat Mü-
ziği’ne ilgi duyan herkesin
katılımına açık olan bu
projede yer almak isteyen
müzikseverler için baş-
vuru süreci hızla devam

ederken, belirtilen tarihe
kadar başvurularını ta-
mamlamaları gerektiği
vurgulandı.

Bilgi almak veya koro
kadrosuna katılmak iste-
yenler Kula Belediyesi
Çözüm Merkezi ve Yunus
Emre Kültür Merkezi'ne
başvurabileceği belirtildi.

Her yaştan ve dene-
yim seviyesinden sanat-
severler, bu fırsatla Türk
Sanat Müziği’nin büyüle-
yici dünyasında yer alabi-
lecek. Haber Merkezi

Kula Belediyesi Türk Sanat Müziği
korosu yeni seslerini arıyor
Kula Belediyesi Türk Sanat Müziği
korosu yeni seslerini arıyor

TurguTlu Beledi-
yesi ve Bilge Oyuncular iş-
birliğiyle, ara tatile giren
çocuklar için ücretsiz ti-
yatro oyunu sahnelene-
cek.

Turgutlu Belediyesi, ara
tatile giren çocuklar için
özel bir etkinlik düzenliyor.
Bilge Oyuncular ile işbirli-
ğiyle sahnelenecek tiyatro

oyunu, bugün 2 seans ha-
linde çocuklarla buluşa-
cak.

Oyunun ilk seansı saat
11.00’de, ikinci seansı ise
15.00’te başlayacak. Me-
sadet Özcan Konferans
Salonu’nda ücretsiz olarak
sahnelenecek olan oyun,
çocuklar ve aileler için ke-

yifli bir gün geçirme fırsatı
sunuyor.

Turgutlu Belediyesi,
tüm çocukları ve ailelerini
bu eğlenceli tiyatro oyu-
nuna davet ederken, et-
kinliğin çocukların hayal
gücünü geliştireceği ve
güzel bir etkinlik geçirme-
lerini sağlayacağı belirtti.

Turgutlu’da çocuklara özel ücretsiz 
tiyatro keyfi
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Cansu MERİÇ

SOĞUK

CHP İl Başkanı İlksen Özal-
per bunu hep yapıyor! Makam
odasında darp olayının sanığı
olan Kula Belediye Başkanı
Hikmet Dönmez olayı patlak
verdiğinde de Dönmez’e çay
ikram ederken çekilmiş fotoğ-
rafı sosyal medyasında payla-
şıp tepki almıştı. Özalper
takındığı bu kışkırtıcı siyaset
anlayışı CHP’ye artı mı yazacak
yoksa eksi mi?

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Meclisi'nde, Salihli'deki

Devlet Bahçeli Kent Meyda-
nı'nın isminin değiştirilmesi ne-
deniyle CHP ve MHP arasında
çıkan kavga, şehrin siyaset
gündeminde önemli bir yer tut-
muştu. Olayların ardından, baş
aktörlerden CHP Manisa İl
Başkanı İlksen Özalper ile Sa-
lihli Belediye Başkanı Mazlum
Nurlu bir araya geldi. İkilinin bir-
birlerine gösterdiği selamlaşma
şekli, bölgedeki siyasetle ilgili
yeni bir tartışmanın fitilini ateş-
ledi. 

ÖZAlPER VE
NURlU’DAN

‘YUMRUK SElAMI’
Salihli’deki Devlet Bahçeli

Kent Meydanı'nın isminin de-
ğiştirilmesi, CHP ve MHP ara-
sındaki gerilimi tırmandırmış ve
gerginlik kavgaya dönüşmüştü.
CHP Manisa İl Başkanı İlksen
Özalper meclisteki kavganın ar-
dından baş aktör olan Salihli
Belediye Başkanı Mazlum
Nurlu ile yumruk selamı yaptığı
fotoğrafı paylaştı.

Meclis oturumunun ardın-
dan yaşanan kavgalardan
sonra olayların baş aktörleri
arasında yer alan Salihli Bele-
diye Başkanı CHP’li Mazlum
Nurlu ve CHP Manisa İl Baş-
kanı İlksen Özalper ile ilk kez
bir araya geldi. Ancak, görüş-
melerinin ardından servis edilen
fotoğraf, siyasetin gerginliğini
bir kez daha gözler önüne
serdi.

Özalper'in, Salihli Belediye
Başkanı Mazlum Nurlu ile pay-

laştığı "yumruk selamı" fotoğ-
rafı, sosyal medyada hızlıca ya-
yıldı. Her iki siyasetçinin bu
şekilde bir selamlaşma biçimi,
siyasetteki sertleşen tutumların
bir sembolü olarak algılandı.

CHP İl BAŞKANIBUNU 
DAHA ÖNCE DE 

YAPMIŞTI!
Daha önce de darp ve

yağma suçlarından gözaltına
alınarak tutuklanan ve daha
sonra serbest bırakılıp tutuk-
suz yargılanmaya devam eden

Kula Belediye Başkanı Hikmet
Dönmez ile serbest kalmasının
ardından Dönmez’e elleriyle
çay verdiği bir fotoğrafı payla-
şan CHP Manisa İl Başkanı
İlksen Özalper, fotoğraflar
üzerinden mesaj vermeyi sevi-
yor. 

Özalper, bu tavırlarıyla si-
yaset sahnesini sertleştirmeye
devam ederken, kışkırtıcı fo-
toğraflarına yeni bir kare de
Mazlum Nurlu ile eklemiş
oldu.  Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Meclisi’nde Salihli’deki Devlet Bahçeli Kent Meydanı’nın isminin değiştirilmesinin ardından CHP
ve MHP’liler arasında kavga çıkmıştı… İsim değişikliğinin baş aktörü Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu ve CHP Manisa İl
Başkanı İlksen Özalper, yaşanan olaylardan sonra ilk kez bir araya geldi… İkilinin selamlaşma şekli oldukça manidar oldu

Fotoğrafın dili olsa da konuşsa!

İl Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş, seçim sonrası muhtarlık
değişikliklerinin ardından ma-
halle ziyaretlerine hız kesme-
den devam ediyor. Müdür
Aktaş, Yarhasanlar Mahalle-
si’ne yaptığı ziyarette esnaf ve
vatandaşlarla bir araya geldi.

31 Mart mahalli seçimlerin

ardından muhtarlıklarında deği-
şim yaşanan mahalleleri ziyaret
etmeye başlayan İl Emniyet
Müdürü Fahri Aktaş, Yarhasan-
lar Mahallesi’ni ziyaret ederek
Muhtar Fevzi Ateş ile bir araya
geldi.  Ziyaretin ardından
Müdür Aktaş, mahalle esnafını
tek tek ziyaret eden İl Emniyet
Müdürü, vatandaşlarla da sıcak
bir sohbet gerçekleştirdi.

Esnafın sorunlarını dinleyen
Aktaş, bol kazanç dileklerini ile-
terek, halkın güvenliği konu-
sunda duydukları endişeleri de
birinci ağızdan dinledi.

Fahri Aktaş, "Amacımız hal-
kımızla bire bir temas kurarak
onların güvenliğini sağlamaktır.
Her zaman olduğu gibi halkımı-
zın yanında olmaya devam
edeceğiz” dedi.

Müdür Aktaş mahalle ziyaretlerine devam ediyor
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havaların soğumasıyla
birlikte artabilecek muhtemel
zatürre vakalarına karşı uyarı-
larda bulunan Göğüs Hastalık-
ları bölümü Uzman Doktor
Büşra Çimen Şeker, “Zatürre
ölümcül seyredebilen bir has-
talıktır.

Kronik hastalarda bu risk
daha fazla olabilir” dedi.   

Havaların soğumasıyla
görülme sıklığı da artmaya
başlayan zatürreye karşı
Göğüs Hastalıkları bölümü
Uzman Doktor Büşra Çimen
Şeker, uyarıda bulundu.

Pnömoni'nin (Zatürre)

ölümcül seyredebilen bir has-
talık olduğunun altını çizen
Uzm. Dr. Şeker, risk faktörü
olan hastalara daha dikkatli
olma çağrısında bulundu. 

“zatürre bUlaşıcı 
bir hastalıktır” 

Zatürrenin bulaşıcı bir
hastalık olduğunu söyleyen
Uzm. Dr. Büşra Çimen Şeker,
“Zatürre bulaşıcı bir hastalıktır.
Hasta kişiyle yakın temasta
bulunan, onunla aynı mutfak
eşyalarını çatal, kaşık, tabak
gibi ya da özel eşyalarını havlu
vb. kullanan kişiler, aynı or-
tamda öksürük veya hapşırma

sonucu mikroorganizmalara
maruz kalanlar risk altındadır.
Yalnız hastaya mikroorga-
nizma bulaştı diye o hasta
pnömoni olacak diye bir kai-
demiz yoktur.

Hastanın bağışıklık siste-
minin süzgecinden geçmesi
gerekir öncelikle mikroorga-
nizmanın. 

Bu sebeple mikroorganiz-
mayı alan herkes pnömoni ol-
mayacaktır. 

Hastanın durumuna göre
değişir” şeklinde konuştu. 

“birbirinden Farklı 
tedaviler yaPıyorUz” 
Pnömoni durumunda te-

davi için hastanın durumuna
göre farklı tedavi yöntemi uy-
guladıklarını belirten Uzm. Dr.
Şeker, “İyileşmeyen pnömoni
durumunda biz hekimler ola-
rak durumu tekrar değerlendi-
ririz.

Eğer hasta, toplum kay-
naklı pnömoni dediğimiz, top-
lumdan bulaşan, hastane
kaynaklı enfeksiyonlarda birbi-
rinden farklı tedaviler yapıyo-
ruz. Toplum kaynaklı tedavi
olarak başladığımızda hastada
bir cevap göremediğimizde
daha farklı organizmalara göre
antibiyotik spektrumumuzu
yavaş yavaş genişletiyoruz.

Yine iyileşmeyen zatürrelerde
altta yatan bir kanser durumu
var mıdır? Bağışıklık sistemini
baskılayacak bir durum var
mıdır? Neden hastamız iyileş-
miyor? Ya da bir tüberküloz
vakası olabilir mi? Bunları
gözden geçirmemiz gerekir.
Genel olarak tedaviyle iyi-
leşme oranlarımız yüksektir
ama iyileşmeyen hastalarda
mevcut durumları da düşün-
mek gerekir” diye konuştu. 

“zatürre, ölümcül 
seyredebilen bir

hastalıktır” 
Zatürre hastalığının ölüm-

cül olabileceğine değinen
Uzm. Dr. Şeker, “Zatürre,
ölümcül seyredebilen bir has-
talıktır. Bu durum özellikle
hastanın mevcut kronik hasta-
lıkları ile ilişkilidir. Hastamız bir
takım kronik hastalıkları ol-
duğu takdirde, risk faktörü
olan hastalarda daha dikkatli
gitmek gerekir. 

Çünkü akciğer tutan bir
enfeksiyon olduğu için has-
tada solunum yetmezliği geli-
şebilir. Bunun dışında
adlandırdığımız ani ve hızlı bir
şekilde hastanın kanına, bak-
terinin karışmasıyla ortaya
çıkan ani, hızlı, yanıt, bağışıklık
yanıtı yine haftayı kötüleştirip

yoğun bakımlık yapabilir. Kro-
nik hastalıkları olan kişilerde,
zatürre daha ağır seyreder ve
bu da solunum yetmezliği gibi
ciddi komplikasyonlara yol
açabilir. 

Bunun dışında miyokardit
gibi isimlendirdiğimiz hastanın
mevcut mikroorganizmasının
yine kana karışarak kalbi tut-
ması gibi bir durum söz ko-
nusu olabilir. Bu sebeplerden
ölümcül seyredebilir” diye ko-
nuştu. 

“Pnömonide 
temizlik Çok

önemlidir” 
Zatürre hastalığına karşı

temizliğin çok önemli oldu-
ğunu ifade eden Uzm. Dr.
Büşra Çimen Şeker, “Zatür-

reye karşı alınması gereken
önlemler şunlardır, özellikle
pnömonide temizlik çok
önemlidir.

El temizliği, beden temiz-
liği, kişisel hijyen, bulunduğu-
muz ortamın temizliği ve
kapalı ortamların düzenli ha-
valandırılması çok önemlidir.
Sigara ve alkol kullanımının
azaltılması veya mümkünse
sonlandırılması, mümkün de-
ğilse azaltılması gerekir. 

Kronik hastalıkların kontrol
altında tutulması, hastaların
düzenli olarak kontrollerine
gidip kronik hastalıkların ilerle-
mesinin durdurulması ve pnö-
moni aşıları yine çok önemli
konuda” ifadelerini kullandı.
iha 

Uzman uyardı: “Zatürre bulaşıcı olduğu
kadar, ölümcül bir hastalıktır”
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dahiliye Uzmanı Doktor
Banu Başer, diyabet hastala-
rına önerilerde bulundu. Yapı-
lan tedavilerdeki amaçlarının
organ hasarını engellemek ol-
duğunu belirten Uzm. Dr.
Banu Başer, “Diyabet hastaları
düzenli kontrolleriyle beraber
işte kan kontrolleri, göz kont-
rolleriyle beraber kendileri açı-
sından özellikle düzenli ayak
tabanı muayenesi yapmalarını
öneriyoruz” dedi. 

Dahiliye Uzmanı Doktor
Banu Başer, şeker hastalığına
(diyabet) karşı açıklamalarda
bulundu. Uzm. Dr. Banu
Başer, diyabetin ilerlememesi
yönünde vatandaşlara tavsi-
yede bulundu.

Tamamen iyileştirilebilen
bir hastalık olmadığını belirten
Banu Başer, diyabet tanısı ko-
yulan bir hastanın ömür boyu
yaşamına dikkat etmesi ge-
rektiğini vurguladı. 

“diyabet, kısaca
vücUdUn kan 

şekerini 
kUllanamaması

dUrUmUdUr” 
Diyabetin tanımını yapan

Uzm. Dr. Banu Başer, “Diya-
bet, kısaca vücudun kan şe-
kerini kullanamaması
durumudur.

Bu durum, vücuttaki insü-
lin hormonunun eksikliği veya
yetersiz olması durumunda or-
taya çıkar. 

Kan şekeri yükselir ve bu,
böbreklerden idrar yoluyla atıl-
malıdır. Diyabetin iki ana tipi
vardır. Tip 1 diyabette vücut
insülin üretemez ve bu ne-
denle dışarıdan insülin alın-
ması gerekir. 

Tip 2 diyabet ise genellikle
vücudun insülin üretiminde
yetersiz kaldığı veya insülini
yeterli miktarda kullanamadığı
durumdur. 

Hastalardan sıkça gelen bir
soru ise ‘gizli şeker’ konusu-
dur. Gizli şeker, kan şekerinin

normalden yüksek olduğu
ancak tam diyabet tanısı koy-
mak için yeterli seviyede ol-
madığı ara bir durumdur. 

Bu durumdaki hastaların
yüzde 10'unda ilerleyen dö-
nemlerde diyabet geliştiğini
görebiliyoruz” ifadelerine yer
verdi. 

Stresin diyabet üzerinde
etkisi olduğunu dile getiren Dr.
Başer, “Stresin diyabet üzerin-
deki etkisine değinecek olur-
sak, diyabetli bireyler
diyetlerine, egzersizlerine, dü-
zenli kan şekeri ölçümlerine ve
doktor kontrollerine dikkat
etmek zorundadır.

Bu disiplin uzun vadede
stres oluşturabilir, ancak has-
talığın seyrini kontrol etmek
için bu disiplin gereklidir.

Diyabet multidisipliner bir
yaklaşımla yönetilmelidir, dahi-
liye uzmanı, diyetisyen ve ge-
rektiğinde diğer sağlık
profesyonelleriyle işbirliği
önemlidir. 

Amaç sadece kan şekerini

düşürmek değil, aynı za-
manda organ hasarını engelle-
mektir” dedi. 

“yaşam boyU 
dikkatli olması

gerekir” 
Diyabet tanısı koyulan

hastaların yaşam boyu dikkatli
olması gerektiğini vurgulayan
Başer, “Birçok hasta, ailesinde
diyabet hastası varsa kendisi-
nin de risk altında olup olma-
dığını ve diyabetin ortaya
çıkmasını önleyip önleyeme-
yeceğini merak ediyor. Diya-
bet, tamamen iyileştirilebilen
bir hastalık değildir. Çünkü
temel sorun insülin eksikliği
veya yetersizliğidir. Bu du-
rumda hastalığın geri dönüşü
mümkün değildir, ancak dü-
zenli kilo takibi, egzersiz ve bi-
linçli beslenme ile diyabet
kontrol altına alınabilir. Diyabet
tanısı konulan bir hastanın
yaşam boyu dikkatli olması
gerekir. Uygun ilaç kullanımı,
doğru beslenme ve düzenli
egzersiz ile yaşam kalitesi ko-

runabilir” diye konuştu. 
“ayak tabanı 
mUayenesi 

yaPmalarını 
öneriyorUz” 

Ayak tabanı muayenesi
yapılması önerisinde bulunan
Dr. Başer, “Uzun dönemde
vücut sinir fonksiyonlarını kay-
bedebileceği için vücudun
sıcak-soğuk özellikle ağrıyı
hissetmesi engellenebiliyor.
Mesela hasta hiç fark etmiyor,
ayak tabanında başlayan yara
enfeksiyonu, o ayağını kay-
bına kadar neden olabiliyor.
Çünkü ciddi enfeksiyonlar olu-
şabiliyor. Tedaviye direnç olu-
şabiliyor. Bu nedenle diyabet
hastaları düzenli kontrolleriyle
beraber işte kan kontrolleri,
göz kontrolleriyle beraber ken-
dileri açısından özellikle dü-
zenli ayak tabanı muayenesi
yapmalarını öneriyoruz. Çünkü
gelişen bir enfeksiyon fark et-
memiş olabiliyorlar. Ayak ta-
banı normalde görme alanında
olmadığı için” dedi. iha 
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İlk sinyallere dikkat: Diyabeti önlemek mümkün
Uzmanlar, Dünya Diya-

bet Günü’nde prediyabet evre-
sinde alınacak önlemlere dikkat
çekti. Prediyabet evresinde
kontrollerin ihmal edilmemesi
gerektiğini hatırlatan Dahiliye
Uzmanı Dr. Hakan Sarı, bes-
lenme ve yaşam tarzında yapı-
lacak değişiklikler ile diyabetin
gelişiminin geciktirilebileceğini
veya tamamen önlenebilece-
ğini vurguladı.   

Dahiliye Uzmanı Dr. Hakan
Sarı, diyabet öncesi evre ola-
rak bilinen prediyabet ve insü-
lin direncinin önemini
vurguladı. Prediyabet, kan şe-
keri seviyeleri normalin üs-
tünde olmasına rağmen henüz
diyabet tanısı koymak için ye-
terli olmayan bireylerde görü-
lüyor ve gerekli önlemler
alınmadığı takdirde tip 2 diya-
bete dönüşme riski taşıyor. Dr.
Sarı, Türkiye Diyabet Çalış-
ması (TURDEP) verilerine göre
ülkemizdeki erişkin nüfusun
yüzde 42’sinin diyabetik veya
prediyabetik olduğuna dikkat
çekti. 

“Prediyabetin gelişmesi

önlenebilir; ancak farkındalık
eksikliği ve yaşam tarzı deği-
şikliği nedeniyle diyabet oran-
larında artış devam ediyor”
diyen Dr. Hakan Sarı, risk gru-
bundaki bireylerin düzenli
sağlık kontrollerini ihmal etme-
mesi gerektiğini belirtti.

Prediyabet evresinde yapı-
lan erken müdahaleler, diya-
betin gelişimini yüzde 44 ila
yüzde 58 oranında geciktirebi-
lir veya tamamen önleyebilir. 

Dr. Sarı, özellikle vücut
kitle indeksi (VKİ) 25’in üze-
rinde olanlar, ailesinde diyabet
geçmişi bulunanlar, iri bebek
doğuran ya da hamilelikte
gestasyonel diyabet tanısı
almış veya polikistik over sen-
dromu (PCOS) olan kadınlar
ile hipertansiyonu olan bireyle-
rin yüksek risk grubunda oldu-
ğunu ifade etti. 

Sarı, bu kişilerin düzenli
sağlık kontrolleri yaptırması,
kan şekeri seviyelerini takip
etmesi ve gerektiğinde yaşam
tarzı değişikliklerine yönelmesi
uyarısında bulunarak diyabeti
önleme yolunda önemli adım-

lar atabileceklerini belirtti. 
Prediyabetle 

mücadelede yaşam
tarzı değişiklikleri 

büyük rol taşıyor 
Dr. Hakan Sarı, prediya-

bet teşhisi konan bireylerin
yaşam tarzlarını değiştirme-
siyle tip 2 diyabete ilerlemenin
büyük oranda geciktirilebile-
ceğini veya önlenebileceğini
ifade etti. “Haftada en az 150
dakika yürüyüş gibi orta tem-
poda egzersiz yapmak, ilk altı
ay içinde vücut ağırlığında
yüzde 7 oranında azalma sağ-
lamak prediyabetin diyabete
ilerlemesini engelleyebilir”
diyen Dr. Sarı ve şöyle ko-
nuştu: 

“Düzenli egzersiz ve sağ-
lıklı beslenme ile diyabet risk
faktörlerini azaltmak mümkün.
Kilo kaybının, diyabet gelişi-
mini yüzde 16 oranında azalttı-
ğını gösteren çalışmalar
mevcut.” 

Dr. Sarı, prediyabetin yal-
nızca diyabet riskini artırmakla
kalmadığını; retinopati, böbrek
yetmezliği, sinir hasarı, kalp ve

damar hastalıkları gibi diya-
bete bağlı gelişen komplikas-
yonların prediyabetik
bireylerde de görülebildiğini
söyledi. Prediyabet döne-
minde kan şekeri 126 mg/dl
seviyesini aştığında bu komp-
likasyonların gelişme riskinin
arttığını ifade eden Dr. Sarı,
“Prediyabet, zamanında mü-
dahale edilmezse yaşam kali-
tesini düşüren ve bireyin uzun
vadede daha ciddi sağlık so-
runlarıyla karşılaşmasına
neden olan bir durumdur”
dedi. 

Prediyabet tedavisi 
nasıl olmalı? 

Yaşam tarzı değişiklikle-
rine rağmen istenen sonuçla-
rın alınamadığı durumlarda
farmakolojik tedavilerin de
devreye girdiğini belirten Dr.
Sarı, şu ifadeleri kullandı: 

“İlk tercih edilen tedavi
yöntemi sağlıklı yaşam alışkan-
lıklarıdır. Ancak, insülin direncini
kırmak veya prediyabeti kontrol
altına almak amacıyla ilgili ilaç-
lar kullanılabilir. Özellikle yük-
sek risk grubunda olan, vücut

kitle indeksi 35’in üzerinde olan
ve HbA1c seviyesi yüzde 6’yı
aşan bireylerde, yaşam tarzı
değişiklikleriyle birlikte ilaç te-
davisi de düşünülebilir.” 

“Farkındalık ve
erken müdahale ile

sağlıklı bir geleceğe 
adım atın” 

Türkiye Hastanesi Dahiliye
Uzmanı Dr. Hakan Sarı, predi-
yabeti olan kişilerin sağlık kont-
rollerini aksatmadan takip

etmelerini, beslenme ve yaşam
alışkanlıklarını gözden geçirme-
lerini tavsiye etti.  Diyabet ge-
lişme riskini azaltmak için
toplumsal farkındalığın öne-
mine dikkat çeken Dr. Sarı,
“Dünya Diyabet Günü’nde pre-
diyabet ve insülin direnci konu-
larında bilincin artırılması,
diyabeti kontrol altına almak ve
önlemek adına büyük bir adım-
dır” diyerek sözlerini tamam-
ladı. iha 
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Manisa Futbol

Kulübü Futbol

Okulları öğrencileri,

akşam antrenma-

nını ziyaret ederek

teknik heyet ve fut-

bolcularla tanışma

fırsatı buldu. Minik

futbolcular, keyifli

bir gün geçirerek

profesyonel futbo-

lun dünyasını yakından deneyimledi.

Manisa Futbol Kulübü, Türk futboluna yete-

nekli oyuncular kazandırmaya devam ediyor. Kulü-

bün Futbol Okulları öğrencileri, akşam

antrenmanını ziyaret ederek profesyonel futbol

dünyasını yakından keşfetme fırsatı buldu. Teknik

heyet ve futbolcularla tanışan minik sporcular, an-

trenman sırasında keyifli anlar yaşadı. Futbolcular-

dan ve teknik heyetten

bilgi alarak keyifli bir soh-

bet gerçekleştiren çocuk-

lar, futbolcularla

tanışmanın heyecanını ya-

şadı. Manisa FK oyuncu-

ları, miniklere hem futbol

hakkında tavsiyelerde bu-

lunarak motivasyonlarını

artırırken, bir yandan da

onların sorularını yanıtladı.

Minikler futbol 
dünyasını keşfetti

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in

13. hafta mücadelesinde deplasmanda kar-

şılaşacağı A. Keçiörengücü maçının hazır-

lıklarına başladı.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.

Lig’in 13. hafta mücadelesinde 23 Kasım

Cumartesi günü saat 13.30’da Aktepe

Stadı’nda Ankara Keçiörengücü’ne

konuk olacak. Takım, mücadelenin hazır-

lıklarına Teknik Direktör Çağdaş Çavuş

yönetiminde gerçekleşen antrenmanla

başladı. Isınma hareketleriyle başlayan an-

trenman ayak tenisinin arından dar alan

oyunlarıyla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapa-

cağı antrenmanla A. Keçiören-

gücü maçının hazırlıklarını

sürdürecek.

Manisa FK’da deplasman hazırlığı
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